tolicis etiam Mare Magnum . vel alias

quomodolibet nuncupalis, eisdem Ordini-

bus, eorumque generalibus, superioribus

et praelalis ac personis, etiam per quos-

cumque Romanos Pontifices praedecesso-

res nostros, ac Sedem praedictam, et per

nos quovis modo concessis, confirmatis

el ileralis vicibus approbalis et innovalis.

Quibus ac aliis omnibus, cjuae praesenli-

bus cmomodolibet obslarepossent,etiamsi

de illis, eorumque lotis tenoribus spe-

ciali?, specifica el expressa ac individua

el de verbo ad verbum, non aulem per

clausulas generales idem imporlantes

,

menlio seu quaevis alia expressio habenda,

aut aliqua alia exquisita forma ad hoc

servanda foret, eorum tenores prò piene

et sufficienter praesentibus expressis et

totaliter insertis habentes , illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-
taxat specialiter et expresse derogamus,

caeterisque contrariis quibuscumque.

§ 9. Ut autem praesenles lilterae ad Formarne! et

.

* leclum pubhca-

omnium notitiam deducanlur, neve ali- u.on» prameri-
' • bit.

quis ignorantiam earum praetendere aut

Transumptis
crsdi iubet.

Capilulis putill

caodae
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contra eas se excusare valeat, Mas in

valvis sancii Ioannis Lateranensis et Prin-

cipis Aposlolorum Basilicarum de Urbe,

necnon Cancellariae Apostolicae , ac in

acie Campi Florae de_more affigi et pu-

blicari , earumque exempla inibi affixa

dimitti', ac 8
,
post publicationem huius-

modi, omnes et singulos, quos concer-

nunt et concernent in fulurum, perinde

arctent et affìciant, ac si eorum cuilibet

personaliter intimatae fuissent
;

10. Quodque 3 earum transumptis,

etiam impressis, notarii publici manu sub-

scriptis et sigillo alicuius praelali seu

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis, eamdem prorsus fìdem in

iudicio et extra, uhique genlium et loco-

rum, adhiberi volumus el mandamus, qnae

eisdem originalibus litteris adhiberetur,

FraMwies in si essent exhrbitae vel ostensae. Et nihilo-

minus, ut ad maiovem noliliam singu-

lorum et quorumcumque religiosorum

praedictorum praesentes devenianl, etiam

volumus et in virtute sanelaeobeclienliae

praecipimus et mandamus generalibus

,

superioribus et praelatis praedictis ut in

primis proximis fuluris capilulisseu con-

gregationibus provincialibus vel generali-

bus cuiuscumque provinciae, tam in Italia

quam extra
,
praesentes nostras litteras

legi et publicari faciant et pfocurent.

§11. Nulli ergo omnino bominum liceat

hanc paginam nostrae cassationis, revo-

cationis, abolitionis, inhibitionis, man-

datorum avocationis, commissionis, prae-

ceptorum, decreti, declaralionis, deroga-

tionis et voluntatis infringere, vel ei ausu

1 Subintellige verba volumus et mandamus,

quae in § seq. leguntur (R. T.).

1 Vel subintelligendum quod, vel postea ar-

clare et afficere prò arctent et affìciant legen-

dum (R. T.).

1 Vellegendum alque prò quodque, vel postea

eadem fìdes adhibeatur prò eamdem (idem

adhiberi legendum (R. T.).

Sanctio poe

salii.
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temerario contraire. Si quis aulem hoc

attentare praesumpserit , indignationem

omnipotentis Dei , ac beatorum Petri et

Pauli aposlolorum eius, se noverit incur-

surum.

Datum Romae apud sanctum Marcum

anno Incarnationis Dominicae mdcvi ka-

lendis seplembris , pontificatus nostri

anno n.

Dat. die 1 septembris 1606, pontif. anno il.

LII.

Facuitas quaerendi eìeemosyncts, de ìi-

centid ab Ordinariis gratis obtinendà,

confralrìbus confratertiUatis Tononri

(prope Genevam instihi tae ad conver-

sionem haereticorum) conceditur , et

huiusmodì confratres dictis Ordina-

riis commmdantur i

Paulus Papa V

Venerabilìbus fratribus patriarchis, archie-

piscopis , episcopis ac dilectis flliis ab-

batibus
,
prioribus

,
praeposìtis , decanis.

archipresbyteris, plebanis caeterisque lo-

corum Ordinariis et ecclesiarum rectori-

bu3, eorumque respective vicariis et offl-

cialibus in spiritualibus generalibus, ad

quos praesentes litterae pervenerint, sa-

lutem et apostolicam benedictionem.

Vices illius, quamquam immeriti, ge-

rentes in lerris, qui propler nimiam cha-

ritatem suam, qua dilexit nos, de solio

coeleslis gloriae ad infima huius mundi

descendens venit salvare quod perierat,

nihil praetermittere debemus, quod redu-

cendis ad eius ovile dispersis ovibus con-

ducal.

1 Ex Regest. in Secret. Biev.

Eiordium.
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UÌI r .11 ii iterili-

t;i> jd curan-
Jam liairvl -
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di àibi fai'ullu

tera oltìc'iii*.'-

\

na« quaeromli ;

tralimlids.

.-ir.ii

§ 1. Cam igilur, si cut aecopimus, os-

tcndenle Domino divilias miserieordiae

suae, per ministerium sorvorum suorum

prope (ìencvam ostium apertimi sì t liae-

l'i.'licoruin conversioni, e( ad eam ope-

randam pia qnaedam domus ac sodalitas

sin ronfralernitas, sub titulo bealae ila-

riae Compassionis, in oppido Tononii insti-